お知らせ

〒100-8246 東京都千代田区丸の内１丁目６-2

202４年 4 月 18 日

各位

令和６年能登半島地震の影響について（第 3報）
日本ゼオン株式会社

令和６年能登半島地震において、災害に遭われた方々や関係者の皆様に心よりお見舞いを申し上

げます。

また、今回の被災に際し、関係各所よりご厚情を賜りましたことに深く御礼申し上げます。

今回の地震により、操業を停止しておりました氷見二上工場につきまして、３月２９日に生産ラインが

全面復旧し、この度 4 月より製品供給も再開いたしましたので、お知らせいたします。

なお、その他の事業所、グループ企業につきましては、2024 年 1 月 12 日にお知らせいたしました

第 2 報の通り、すでに操業を再開しております。

お取引先様におかれましては、ご心配とご迷惑をおかけしたことをお詫び申し上げるとともに、多方

面にわたるご協力をいただきまして誠にありがとうございました。

北陸地域事業所の操業状況

氷見二上工場

（富山県高岡市・氷見市）

主要製品：プラスチックフィルム

3月29日より全面復旧（今回発表）

 高岡工場

（富山県高岡市）

主要製品：合成ゴム、電子材料、高機能樹脂

1 月 10 日より操業中（既報）

敦賀工場

（福井県敦賀市）

主要製品：プラスチックフィルム

１月２日より操業中（既報）

ゼオンノース株式会社

（富山県高岡市）

事業内容：設備の設計・施工、各種分析ほか

１月５日より操業中（既報）

ゼオンメディカル株式会社 高岡工場

（富山県高岡市）

主要製品：医療器材

１月９日より操業中（既報）

以上

本件に関するお問い合せ先

日本ゼオン株式会社 コーポレートサステナビリティ統括部門 広報室  電話：03-3216-2747

お問い合わせフォームはこちら

https://www.zeon.co.jp/news/assets/pdf/240112.pdf
https://reg34.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=ohki-lerjke-0c5b54a94bf6d77670a8388b09035345